
André Frénaud tradotto da
Attilio Bertolucci ed altri con un
ritratto di Ottone Rosai
Read More
SKU: 8313
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: André Frénaudeditore: All'Insegna del Pesce
d'Oroluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
68 p. : ritratto all'antiporta ; 18 cm. Brossura. Firma e lunga dedica autografa su 5 righe
dell'autore. Testo originale a fronte. Edizione di 900 esemplari di cui 600 numerati 1-600 e 150
numerati I-CL, nostro esemplare n. 5. (8313)
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Acta mariana Joannis PP. XXIII :
series chronologica
documentorum Marialium
Joannis PP. XXIII.
Read More
SKU: 16698
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ioannes XXIIIeditore: Pas-Verlagluogo-
edizione: Zurichanno-edizione: 1964

Product Description
541 p. ; 24 cm. Collezione: Bibliotheca theologica salesiana. Ser. 1., Magisterium; 1. Documenta
e fontibus collegit et incidibus instruxit Dominicus Bertetto. Brossura, ex libro di biblioteca con i
consueti timbri e etichetta al dorso, volume dismesso brossura Buono (Good) (16698)
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La serie gessoso-solfifera della
Sicilia
Read More
SKU: 4460
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Mezzadri Paoloeditore: Ente zolfi italiani
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 155. Brossura Numerose illustrazioni e tavole ripiegate nel testo. Dedica autografa
dell'autore brossura Ottimo (Fine) (4460)

Catologo Libreria Viborada
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Salvezza e caduta nell'arte
moderna
Read More
SKU: 3131
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Argan G.C.editore: Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
In-8, pp. 319, brossura. Prima edizione. In ottimo stato brossura Ottimo (Fine) (3131)

Catologo Libreria Viborada
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Le canzoni della cattiva
coscienza
Read More
SKU: 13584
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Eco Umberto .. et aleditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
306 pagine con esempi musicali e illustrazioni 22 cm, brossura come da foto, carta ingiallita
brossura Molto buono (Very Good) (13584)

Storia sociale dell'arte. Volume
primo e secondo
Read More
SKU: 3704
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Hauser Arnoldeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
Volume primo: Preistoria Antichità Medioevo Rinascimento Manierismo Barocco. Volume
secondo: Rococò Neoclassicismo Arte moderna e contemporanea. In 8, pp. 537, 505, con
numerose tavole patinate fuori testo. Piccola Biblioteca Einaudi 47, quarta edizione. In buono
stato brossura Buono (Good) (3704)

Opere di Galileo Galilei. A cura
di Franz Brunetti. Volume primo
e secondo
Read More
SKU: 2343
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Galileo Galileieditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. 962, 851. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro impressi sul dorso. Acetato di
protezione con mancanza al volume 1. Figure nel testo. Classici della scienza rilegato in pelle
Buono (Good) (2343)
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Forma e tecnica del film e
lezioni di regia a cura di Paolo
Gobetti
Read More
SKU: 3844
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Ejzenstejn Sergejeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
In 8, pp. XVI, 562, legatura editoriale con sovraccoperta. Collezione Saggi 346. Ancora nel
involucro originale rilegato Perfetto (Mint) (3844)

Catologo Libreria Viborada
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Gli Anni Difficili Di Marivaux -
Saggio biografico con documenti
inediti e tavole fuori teste.
Read More
SKU: 789
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Bonaccorso Giovannieditore: Peloritana
Editriceluogo-edizione: Messinaanno-edizione:
1964

Product Description
In 8, pp. 238 con VII tavole fuori testo, brossura editoriale con tracce di polvere, ma senza
mancanze o strappi. brossura Buono (Good) (789)

Scritti sull'arte
Read More
SKU: 10915
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Tolstoj Lev Nikolaeviceditore: Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1964
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Product Description
620 pagine con 19 pagine di tavole, illustrato, 21 cm. Legatura editoriale in tela chiara con
acetato di protezione. In custodia, tracce di polvere alla custodia rilegato Molto buono (Very
Good) (10915)

Poesie, introduzione e
traduzione di Carlo Bo
Read More
SKU: 4938
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: García Lorca Federicoeditore: U. Guanda
luogo-edizione: Parmaanno-edizione: 1964

Product Description
2 volumi ; 23 cm Testo originale a fronte In custodia. Legatura editoriale con acetato di
protezione, lievi tracce di polvere alla custodia, strappetto al margine dell'acetato rilegato
Ottimo (Fine) (4938)

Corso di matematica finanziaria
e attuariale
Read More
SKU: 18009
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Levi, Eugenioeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
XX, 1121 pagine: graf. ; 25 cm. legatura editoriale con sopracop., tracce di polvere alla
sovracop. rilegato Buono (Good) (18009)
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